1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部份內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL GREEN TECH GROUP LIMITED
高寳綠色科技集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：274）

自願公佈
本集團業務之最新發展

高寳綠色科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董
事會」）欣然宣佈，繼於二零一零年三月三十一日完成收購Westralian Resources Pty.

Ltd.（其持有湖南西澳礦業有限公司（「礦業公司」）之80%權益）後，本集團之主要業
務現包括黃金之開採、生產、銷售及選礦。

完成後，本集團將充份發揮礦業公司管理團隊的核心技術及專業知識以支持其發
展，同時捕捉在中華人民共和國（「中國」）黃金業進一步創造價值的機遇。本集團
亦銳意將礦業公司之產能擴充至每日約500公噸礦石。

董事會同時欣然宣佈，礦業公司所持有之採礦許可證（「採礦許可證」），已由二零
一零年三月十一日起進一步續期五年。

於二零一零年四月，本集團委聘湖南金伯利礦業有限公司（為持有《中華人民共和國
地質勘查資質證書》及《國家探礦權採礦權評估資格證書》之國內專業地質機構），
以確認採礦許可證所涉及，位於中國湖南省沅陵縣官莊鎮之金礦（「該礦場」）的潛
在黃金資源。

2

誠如湖南金伯利礦業有限公司出具之報告所述，該礦場之已識別黃金資源為34.4公
噸。報告亦指出，在海外地質專業的指示及經進一步勘探後，礦業公司估計，該礦
場之潛在黃金資源可達到59公噸。報告同時指出，由於鄰近該礦場的其他礦場之較
深位置有趨向蘊藏較高質量的黃金資源，故有關專家預測，該礦場之潛在黃金資
源可達到超過80公噸。

高寳綠色科技集團有限公司
執行董事
葉頌偉

香港，二零一零年四月二十七日

於本公佈日期，執行董事為葉頌偉先生、Wong Hiu Tung先生及賈雪雷先生；而獨
立非執行董事為張國裕先生、林影女士及李永祥先生。

本公佈自刊發之日起將在聯交所網站「上市公司公告」網頁及本公司網站連續登載
至少七日。

* 僅供識別